Xx
Call Number	UYSL110/PW/121
Title	Pittance writ: Charter granting the income on land in St Andrews to Richard Youn rector of Lamintown
Date	23 January 1482 [1483]
Description	Charter by Hugo Robertson son and heir of James Robertson, granting the annual income on land in St Andrews to Richard Young, rector of Lamintown (Llamynton)

Grant by Hugo Robertson, son and heir of James Robertson, to Richard Young, rector of Lamintown (Llamynton) [Lanarkshire?], of the annual income of 12s from land with pertinences in St Andrews [Fife], situated in the lane called Buklar's Wynd [?] (Buklaris Wynde) between the land of Alexander Walker (Walcar) and the land of Andrew Kyd (Kid).

Witnesses: John Wilson, George Aikman (Akman), Thomas Young chaplain, Andrew Lorimer (Lorymer), John Grey (Gray) sergeant with many others.

Notary: William Calwart clerk in the diocese of St Andrews. Notary's mark.

Both seals survive: William Scott, a merchant's mark. Henry Uruqhart (Urchart), damaged and indistinct.
Seal inscription: S VILELMI SCOT
Seal identification: William Scott baillie, Henry Uruqhart, citizen of St Andrews

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Hugo Robertsonn filius et heredes quondam Jacobi Robertsonn eternam in domino Salutem Sciatis me non vi aut metu ductum nec errore lapsum sed mea mera et spontanea voluntate in omnibus previsa pensata et considerata cum consensu et assensu margarete matris mee vendidisse alienasse et hac presenti carta mea confirmasse discreto viro domino Ricardo Zoung rectoris de Wammynton duodecim solidos annui redditus annuatim percipiendum et levandum de quodam terra mea cum pertinenciis iacente infra Civitatem Sancti andree in venella nuncupata le buklaris wynde ex parte occidentali eiusdem inter terram Alexandri Walcar ad boream et terram Andree kid ad austrum pro quadam certa summa pecunie michi per eundem dominum Ricardum in mea magna et urgenti necessitate et signanter propter carentiam estulendam et protulendam ac vestimenti pre manibus gratanter persoluta de quaquidem summa pecunie teneo me bene contentum pacatum et integre cum effectu persolutum dictumque dominum Ricardum heredes suos executores et assignatos per me heredibus meis executoribus et assegnatis quitum et quitosclamo de eadem in perpetuum Tenendum et habendum prefatum annuum redditum cum pertinenciis prefato domino Ricardo et suis assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum per Cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus et aisiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscumque ad dictum annuum redditum spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum Adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut aliquis annuus redditus infra regnum scotie alicui per aliquem datur venditur seu possidetur seu dari vendi vel possederi poterit in futurum sine revocatione vel contradictione aliquali Sic quod ego heredes mei et assignati nullum ius clameum possessionem seu proprietatem in et ad prefatum annum redditum cum pertinentiis vendicare poterimus in futurum Sed ab omni iuris clameo tam petitorio quam possessorio dicti annui redditus simus de cetero penitus et omnino exclusi in perpetuum Et ego vero dictus hugo heredes mei et assignati totum et integrum prefatum annuum redditum duodecim solidorum cum pertinenciis in omnibus et per omnia ut premissum est prefato domino Ricardo et suis assignatis contra omnes mortales varantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius Rei testimonium quia sigillum proprium non habui Sigillum providi viri Willelmi Scot dicte civitatis cum ballivi datoris saisine predicti annui redditus unacum appensione sigilli providi henrici Urchart dicte civitatis civis in eundem cuius testimoni premissorum debita cum instancia procurati huic presenti carte mee appendi procuravi apud Sanctum Andream die vicesimo tercio mensis Januarii Anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo secundo coram hiis testibus Johanne wilsonn georgio Akman Thoma zoung capellano Andrea lorymar et Johanne gray sergeando cum multis aliis.
- Notary’s mark – Et ego Willelmus Calwart clericus Sancti Andree diocesis publicus imperiali et Regali auctoritatibus notarius anno die mense et loco quibus supra indictione prima pontificatus Sanctissimi domini nostri pape sexti quarti anno duodecimo premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur dicerentur agerentur et fierent unacum prenominatis testibus presens interfui eaque sic scivi vidi et audivi ac in notam sumpsi Ideoque presentem cartam manu propria scripsi hic me etiam subscribentem signoque et nomine meis solitis et consuetis unacum appensione sigillorum predictorum signavi Rogatus et requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium premissorum verum etiam dictus hugo dilectus per me notarius publicus suprascriptus interrogatus si ad vendicationem dicti annui redditus fuissem per quemcumque compulsus qui reddebat magno iuramento quod nam me fuisse compulsus ad huius vendicacionem consenciens sed quod ipse fecit ex sua spontanea voluntate quam numquam revocarem iuratis prestito prelibato tactis dei ewangeliis.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	278x203 mm. One fold 26 mm deep; two double tags 138x21 mm.

Xx
all Number	UYSL110/PW/122
Title	Pittance writ: Confirmation of a property grant to Richard Young, rector of Lamintown
Date	16 July 1495
Description	Confirmation by David Meldrum, Official of St Andrews of a property grant made by Hugh de Levenay to Richard Young, rector of Lamintown (Lamynton) 

Confirmation by David Meldrum, canon of Dunkeld and Official of St Andrews of a grant of land from Hugh de Levenay, vicar of Monimail (Monimeil) [Fife] to Richard Young, rector of Lamintown (Lamynton) [Lanarkshire?], of a tenement in St Andrews [Fife], between the common lane to the castle and the tenement of Mr Thomas Logie (Logy), rector of Kemback (Kembak), for annual rent of 6d to the Lord of Broxmont, 6s to George Carmichael’s successors, and 5s to Henry Scheves, to pay in equal portions on Whitsunday and on St Martin’s day. The original charter, quoted in the text, is UYSL110/PW/43, dated 20 March 1463 [1464].

Witnesses: Mr John Young canon of Dunkeld, Robert Levenay, vicar of Markinch, Thomas Esplin (Esplane), John Andrews, Andrew Boyter, Mr William Collie (Colly) clerk in St Andrews and Aberdeen diocese.

Notary: John Bonar priest in the diocese of St Andrews.

Seal: seal of the Official of St Andrews, the bust of a bishop facing forwards within a crocheted niche, above a saltire; spray of foliage with two flowers. Inner border beaded.
Seal inscription: SIGILLUM. OFFICII. OFFICIALIS. SANCTI ANDR

Transcription:
Universis et singuli sancte matris ecclesie filiis presentes litteras inspecturis lecturis visuris pariter et audituris David meldrum canonicus dunkeldensis ac officialis sancti andree principalis salutem in domino sempiternam Noveritis quod nos ad instanciam discreti viri domini Thome vilson presbyteri capellani altaris beate marie virginis de le pety situati infra ecclesiam parochialem civitatis sancti andree omnes et singulos interesse habentes seu habere putantes et quos infrascriptum tangit negotium ad comperendum coram nobis certis die et loco sibi assignatis ad videndum et audiendum quandam cartam sub sigillo quondam domini hugonis levenay vicarii de monimeil super quadam terra cum pertinentiis iacente infra venellam extendentem ad castrum domino Ricardo zoung factam tum propter ipsius aliqualem vetustatem tum pro eo quam de amissione principalis carte timetur transumi copiari exemplari et in publicam transsumpti formam redigi decretumque et auctoritatem ut moris est interponi ad certum diem infernis designatum legittime et peremptorie per litteras nostras patentes In valuis ecclesiem metropolitane Sancti andree affixas citari fecimus Quo die adveniente comparuit dictus dominus Thomas et huiusmodi litteras nostras citatorias debite executas coram nobis iudicialiter produxit unde vocatis in eisdem contentis et minime comperantis ac contuancibus reputatis dictam cartam coram nobis iudicialiter exhibuit Qua per nos inspectam visamque et sanam ac itegram non rasam non obolitam non cancellatam nec in aliqua sui parte suspectam compertam transsumi copiari exemplari et in publicam transumpti formam redigi per nostrum presentem subscriptum curie nostre scribam et tabellionem mandavimus et ordinavimus ac nostrum decretum et auctoritatem ordinariam interpositum prout interponimus quod presenti transsumpto sive instrumento publico detur et adhibeatur plena fides in iudicio et extra ac ubique locorum ac qualis et quanta ipsum littere carte originali daretur et adhiberetur si immedium produceretur Sequitur tenor dicte carte de qua supra sit mentio Omnibus hanc cartam visuris vel audituris dominus Hugo de levenay vicarius perpetuus de Monymeil salutem in domino sempiternam Noveritis me non vi aut metu ductum nec errore lapsum aut dolo quovismodo circumventum sed mea certa scientia meaque et spontanea voluntate utilitate que mea previsa vendidisse ac a me et heredibus meis et assignatis titulo pure vendicionis pro perpetuo et irrevocabiliter alienasse et hac presenti carta mea confirmasse discreto viro domino Richardo Zoung Rectori de Lammynton unum tenementum iacens infra civitatem Sancti andree super venellam communem extendentem ad castrum ex parte occidentali ab una et tenementum magistri Thome logy rectoris de kembak ex parte orientali ab altera pro quadam certa summa pecunie michi pre manibus in mea necessitate per dictum dominum Richardum persoluta de quaquidem summa fateor me bene contentum et persolutum ac eundem heredes suos et assignatos pro me et heredibus meis de eadem pro perpetuo quittosclamo per presentes Tenendum et habendum dictum tenementum cum pertinenciis prefato domino Richardo heredibus suis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et divisas tam in longitudine quam in latitudine tam in fronte quam in cauda tam subtus terra quam supra terram procul et prope extendentem ad terram heredum quondam Johannis Flemmynn Necnon cum omnibus aliis commoditatibus libertatibus proficuis et asiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscumque ad dictum tenementum cum pertinentiis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie et integre honorifice bene et in pace sine aliquo retenemento vel contradictione qualicumque in futurum Reddendo inde dictus dominus Richardus heredes sui et assignati domino de broxmont qui pro tempore fuerit sex denarios usualis monete Regni scocie annuatim et sex solidos heredibus georgei de carmichael quondam civis dicte civitatis Necnon quinque solidos dicte monete henrico scheness civi prefate civitatis annuatim annui redditus ad duos anni terminos usuales videlicet festa penthecostes et sancti martini in yeme per equales porciones tantum pro omni alio onere servicio seculari exactione seu demanda que de dicto tenemento cum pertinentiis per quemcumque exigi poterunt vel requiri seu aliqualiter demandari Et ego vero dominus hugo heredes mei et assignati prefatum tenementum cum pertinetiis predicto domino Richardo heredibus suis et assignatis in omnibus et per omnia ut premissum est contra omnes mortales varantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius rei testimonium sigillum meum unacum sigillo Johannis thome unius ballivorum dicte civitatis datoris saisine dicti tenementi prefato domino Richardo facte huic presenti carte mee sunt appensa apud dictam civitatem vicesimo die mensis marcii Anno domini Millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio coram hiis testibus venerabilibus et providis viris magistris Alexandro Zoung rectore ecclesie de forthir domino duncano zalulok notario publico in donacione dicte saisine Nicholao plumbar Johanne Vallas et Johanne zoung cum diversis aliis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras sive presens publicum instrumentum exinde fieri et per notarium publicum subscriptum subscrivi et publicari mandavimus nostrum que sigilli officii quo utimur iussimus et fecimus appensione graviter datum et actum in ecclesiam fratrum predicatorum infra civitatem Sancti andree nobis inibi pro tribunali sedentis sub anno Ac nativitate domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto mensis vero Julii die decima sexta indictione decimatertia pontificatus Sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Alexandri divina providentia pape sexti anno tertio Presentibus ibidem venerabilibus viris magistris Johanne Zoung canonico dunkeldensis Roberto levenay vicario de Markinch Thoma esplane Johanne Andree Andrea boyter et Willelmo colly artium magister clerico Sancti andree brethinensis et aberdonensis diocesis testibus ad premissa vocatis pariter et Rogatis.
- Notary’s mark – Et ego Johannes Bonar presbyter Sancti Andree diocesis publicus imperiali et Regali auctoritatibus notarius omnia dicte carte infra imperavi publicacioni et omnisque premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent unacum prenominatis testibus presens interfui Eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi ac in notam sumpsi Ideoque presentes litteras sive unum publicum instrumentum de mandato dicti domini officialis exinde confeci subscripsi et publicavi Signoque et nomine meis solitis et consuetis unacum appensione sigillum officii officialis Etc Signavi Rogatus et requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	335x280 mm. One fold 26 mm deep; one double tag 155x15 mm.
Related Material	See also UYSL110/PW/43